Domine tu omnia nosti: tu scis, quia amote. Joan. xxi, 47.

Qui autem scrutatur corda, scit quid desideret spiritus: quia secundum Deum postulat pro Sanctis. Rom. viii, 27.

Ita loquimur, non quasi hominibus placentes, sed Deo, qui probat corda nostra. I. Thes. ii, 4.

Quoniam si reprehenderit nos cor nostrum: major est Deus corde nostro, et novit omnia. I. Joan. iii, 20.

Et non est ulla creatura invisibilis in conspectu ejus: omnia autem nuda et aperta sunt oculis ejus. Hebr. iv, 13.

Et scient omnes Ecclesiae, quia ego sum scrutans renes et corda. Apoc. ii, 23. Psal. vii, 40. Jerem. xi, 40; xvii, 10.

Deum: nemo potest videre in hac vita mortali. Non poteris videre faciem meam; non enim videbit me homo, et vivet. Exod. xxxiii, 20. Locutus est Dominus ad vos, de medio ignis. Vocem verborum ejus audistis, et formam penitus non vidistis. Deut. iv, 12.

Deum nemo vidit unquam. Unigenitus filius qui est in sinu patris, ipse enarravit. Joan. i, 18. Idem i, iv, 12.

Patrem non vidit quisquam. Ibid. vi, 46.

Qui solus habet immortalitatem, et lucem inhabitat inaccessibilem: quem nullus hominum vidit, sed nec videre potest: cui honor et imperium sempiternum. Amen. I. Tim. vi, 16.

Deus et divina non possunt humana industria aut ingenio sine revelatione comprehendere. Apparuit autem Dominus Salomoni per somnium nocte, dicens: Postula quod vis, ut dem tibi. iii, Reg. iii, 5.

(1) Respondió San Pedro á Jesucristo.  
(2) De Dios.  
(3) Dijo el Señor á Moisés.  
(4) No puede conocer ciertamente á Dios ni sus designios la inteligencia humana, abandonada á sí misma, con la exactitud que, auxiliada por la revela-

Señor (1), tú sabes todas las cosas; tú sabes que te amo. Ju. cap. xxi, v. 47.

Y el que escudriña los corazones, sabe lo que desea el espíritu; porque él, según Dios, pide por los santos. Pab. Ep. Rom. cap. viii, v. 27. Así hablamos, no para agradar á hombres, sino á Dios, que prueba nuestros corazones. Pab. Ep. I. Tes. cap. ii, v. 4.

Porque si nuestro corazón nos reprehendiere, mayor es Dios que nuestro corazón, y sabe todas las cosas. Ju. Ep. i, cap. iii, v. 20.

Y no hay ninguna criatura que esté encubierta en su acatamiento; y todas las cosas están desnudas y descubiertas á los ojos de aquel (2). Pab. Ep. Heb. cap. iv, v. 13.

Y sabrán todas las iglesias, que yo soy el que escudriño las entrañas, y los corazones. Ju. cap. ii, v. 23. Jer. cap. xi, v. 40; cap. xvii, v. 10.

A Dios nadie le puede ver en esta vida. No podrás (3) ver mi rostro; porque no me verá hombre, y vivirá. Ex. cap. xxxiii, v. 20.